
 
Оптометрија и очна оптика-ШЕСТИ семестар, 9 студенти 

Предмет Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Сабота 
Оптометриска практика 
Вежби 1 група 

2+3+1 

Предавања 
Текстилно 
 Предавална 2 
 
Насл. проф Челева 
Весна 
09.15-10.45 

 

Вежби: Стручнак 
од пракса Д-р 
Јованка Ристова 
ординација 
 
13.00-15.15 

   

Практична изработка на 
офталмолошки 
помагала 
Вежби 1 група 

1+4+1 

  

Предавања 
Текстилно 
кабинет по 
Оптометрија 
Доц. д-р Страхил 
Газепов 
08.30-09.15 
Вежби:  
Текстилно 
кабинет по 
Оптометрија 
Доц. д-р Страхил 
Газепов 
09.15-12.15 

   

Болести на очите 
Вежби 1 група 

2+1+1 
Вежби:  
Болница Очно 
одделение 
Д-р Александар Мишев 
11.30-12.15 
 

Предавања 
Текстилно  
Теоретска 
предавална 
Проф. д-р 
Невенка Лабан 
Гучева 
11.30-13.00 

    

Физичка оптика и 
фотометрија 
Вежби 1 група 

2+1+1 

Вежби:  
Текстилно  
Предавална 2 
Стручнак од пракса 
Сашо Николовски 
12.15-13.00 

Предавања 
Текстилно  
Теоретска 
предавална 
Проф. д-р Зденка 
Стојановска 
10.00-11.30 

    



 
Прва медицинска 
помош 

 

Предавања 
К2-амф.3 
Насл. Доц. 
Билјана 
Ефтимова 
Доц. Јасмин 
Циривири 
14.30-16.00 

    

Јавно здавство 
Проф д-р Ѓорѓи 
Шуманов   

  Предавања 
К2-амф.2 
13,00-14,30 
 

 

 

 

 

 

 


